REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ'" GJIROKASTER

REKTORATI

Nr j}' Prot. : Gjirokastér, mé /& | O 12023

VENDIM
Nr.0{, daté /8. O/ .2023

PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR FINANCIAR PER VITIN 2022 DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT PER VITIN 2023

Né zbatim té ligjit 80/2015 " Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit
té Larté né Republikén e Shqipérisé" neni 40 pika 4, Statutit t& universitetit "Eqrem Cabej", neni
23 pika 2/f, Rektorati i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér, né mbledhjen e tij té datés 18.01

.2023;
VENDOSI

1. Té miratojé raportin vjetor financiar pér vitin 2022;
2. T& miratojé detajimin e buxhetit pér vitin 2023;

3. Ky vendim i pércillet Senatit Akademik pér miratim.

Adresa: Lagjia "18 Shtatori”,Rruga "Studenti”, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email:
rektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ'GJIROKASTER

REKTORATI

Nr ﬁ/ f Prot. Gjirokastér, mé . /é 1 Of /2023
VENDIM

Nr. O, datelf O1.2023

PER STRUKTUREN E PERGJITHSHME TE UGJ-SE
DHE NUMRIN E PERSONELIT NE TE GJITHA NIVELET
Né mbéshtetje té ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 40 pika 4; t& Statutit t& Universitetit “ Eqrem
Cabej ”, neni 23 pika 2/c, Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej, né mbledhjen e tij t€ datés 18.01.

2023;
VENDOSI:

1. Té miratojé strukturén e pérgjithshme t€ UGJ-s€;

2. Té miratojé numrin e personelit t&¢ UGJ-sé né t€ gjitha nivelet;

3. Struktura e pérgjithshme t¢ UGJ-sé dhe numri i personelit t& UGJ-sé né t& gjitha nivelet i
bashkélidhet kétij vendimi;

4. Ky vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe i pércillet Senatit Akademik pér miratim.

PR,

Prof. di'.ﬁhektash'M,EMA;

Rruga "Studenti" Lagjia "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHOQIPERISE

REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GJIRO KASTER
REKTORATI

Nrj//j Prot Daté j/ /{_)_;_7 2023
VENDIM

Nr. O3 , date_ 3/ 0F 2023

PER
MIRATIMIN E OBJEKSIONEVE
RRETH DRAFT-RAPORTIT TE MONITORIMIT TE INSTITUCIONIT TE ARSIMIT TE
LARTE, UNIVERSITETI “E.CABEJ” GJIROKASTER

Bazuar né nenin 7 pika 2/e e ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; nenit 23, pika 7 t& Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej”
Gjirokastér; draft-raportin e monitorimit t& Institucionit t& Arsimit t& Larté, Universiteti “E.Cabej”
Gjirokastér, me nr 3276/1 prot., daté 19.05.2023, Rektorati, pasi diskutoi materialin ¢ ardhur nga grupi i
punés, mbi objeksionet né pérgjigje té draft-raportit t¢ monitorimit t¢ Institucionit t& Arsimit & Larté,

Universiteti “E.Cabej” Gjirokastér, me nr 3276/1 prot., daté 19.05.2023,
VENDOSI

1. T& miratojé objeksionet né pérgjigje té draft-raportit t& monitorimit t& Institucionit t&¢ Arsimit t&
Larté, Universiteti “E.Cabej” Gjirokastér, me nr 3276/1 prot., daté 19.05.2023;

2. Objeksionet né pérgjigje té draft-raportit t& monitorimit t& Institucionit t& Arsimit t€ Larté,

Rruga "Studenti" Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 ,Web: www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.al



REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’GIIROKASTER

REKTORATI

o 9
Nt 16 Prot Daté o /(0/2023
VENDIM
Nr. OF ,date 1Y [ 2023

PER NGRITJEN E GRUPIT Ti PUNES PER HARTIMIN E RREGULLORES SE UGJ-sé

Né mbéshtetje té& ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 33 pika 3;. Statutit t& Universitetit “Eqrem
Cabej”, neni 19 pika 3/d; Urdhérit t&¢ Ministrit t& Arsimit dhe Sportit “Pér miratimin e Statutit t&
Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, Rektorati i Universitetit “Eqrem Cabej, né mbledhjen e
tij t& datés 27.06. 2023 diskutoi pér pérbérjen e grupit t& punés pér hartimin e Rregullores sé
UGJ-sé dhe

VENDOSI

1. Grupi i punés t& pérbéhet nga 5 (pesé) anétaré me kété pérbérje: 1 (nj€) pérfagésues i
Rektoratit; nga 1 (njé) pérfaqésues pér secilén njési kryesore; 1 (nj€) pérfaqésues i strukturés
administrative t&€ UGJ-s¢.

2. Ngarkohen, administratori dhe drejtuesit e njésive kryesore té caktojné pérfagésuesit, sipas
pikés 1 (njé) té kétij vendimi dhe t’ja pércjellin Rektorit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rruga "Studenti" Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.al



